
 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 
Διεύθυνση Δ/κων  Υπηρεσιών    
& Ανθρώπινου Δυναμικού  
Τμήμα Μητρώων & Διαδικασιών Προσωπικού 

Δ/νση: Φιλαδελφείας 87 & Μπόσδα 
ΤΚ: Τ.Κ. 13673, Αχαρνές 

Συντάκτης: Βάγια Θραψανιώτου 
Τηλ: 2132072485 

email: vthrapsaniotou@acharnes.gr 
 

Βαθμό προτεραιότητας: «Επείγον» 
Χρόνο διατήρησης του εγγράφου στο αρχείο: (διηνεκές) 

 
 
 
 

Αποδέκτες προς κοιν.: 
Ανώτατο Συμβούλιο Επιλογής Προσωπικού 

Αποστολή αυθημερόν στο sox @asep.gr 
 

Θέμα: «Συγκεντρωτική κατάσταση αιτούντων-υποψήφιων για την προκήρυξη ΣΟΧ 1/2023 με αρ. 
πρωτ. 113714/18-11-2022 (ΑΔΑ:Ψ9ΠΡΩΨ8-Μ5Π) . 
 

α/α ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΑΔΤ ΘΕΣΗ ΠΟΥ ΑΙΤΕΙΤΑΙ 

1 17487/17-2-2023 CHINTIROVA NINO TENGO GR2069186   102 103 

2 20570/23-2-2023 QERIMI KLODIANA GAZMIR BR4078551    103 

3 19486/22-2-2023 ΑΒΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΗ087676    103 

4 17849/20-2-2023 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ519886    103 

5 19930/22-2-2023 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΜ612291 100    

6 19929/22-2-2023 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΚ823896   102 103 

7 18621/20-2-2023 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Χ175591    103 

8 15831/14-2-2023 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΙ027855   102  

9 17946/20-2-2023 ΑΘΗΝΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΣΗΦ ΑΖ585064 100    

10 19559/22-2-2023 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΚ761578    103 

11 20508/23-2-2023 ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΗ010436    103 

12 17885/20-2-2023 ΑΜΟΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΜΕΝ ΑΗ565671 100    

13 21543/28-2-2023 ΑΜΟΙΡΙΔΟΥ ΕΛΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ068966   102 103 

14 19701/22-2-2023 ΑΜΟΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ017691    103 

15 20482/23-2-2023 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΗ565957    103 

16 18061/20-2-2023 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Χ269845    103 

17 17160/16-2-2023 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΚ532454   102 103 

18 19915/22-2-2023 ΑΝΩΜΕΡΙΑΝΑΚΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ξ392480    103 

19 19133/21-2-2023 ΑΠΑΖΙΔΟΥ ΖΗΝΑΪΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ128527   102 103 

20 16463/15-2-2023 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ073282    103 

21 19125/21-2-2023 ΑΡΓΥΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Λ726327    103 

22 17706/20-2-2023 ΑΡΜΑΔΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ρ137522   102  

23 17326/17-2-2023 ΑΣΛΑΟΥ ΕΜΙΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝ ΑΟ625883   102  

24 16914/16-2-2023 ΒΑΛΒΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Τ017675   102 103 

25 19947/22-2-2023 ΒΑΛΕΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝ037544 100    

26 20215/23-2-2023 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΙΟΥΡΙ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΜ130154   102 103 

27 18095/20-2-2023 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΒ217251   102 103 

28 17560/17-2-2023 ΒΕΛΛΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΜ636012    103 

Διανομήμέσω'ΙΡΙΔΑ' μεUID: 6419749ece2fb304ebac31a0 στις21/03/23 12:40



2 
 

29 19895/22-2-2023 ΒΕΡΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝ166711   102  

30 19572/22-2-2023 ΒΙΑΣΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ577989   102 103 

31 22178/1-3-2023 ΒΙΔΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΕ516721 100    

32 16199/14-2-2023 ΒΙΤΣΕΝΤΖΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟ853825   102  

33 15919/14-2-2023 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΑ034559 100    

34 17595/17-2-2023 ΓΕΡΑΡΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Χ599764    103 

35 16389/15-2-2023 ΓΕΩΡΓΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ572488   102 103 

36 18796/21-2-2023 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΗ068805  102   

37 19798/22-2-2023 ΓΙΟΒΑΝΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΟ007532    103 

38 20578/23-2-2023 ΓΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ559143   102  

39 20932/24-2-2023 ΓΛΥΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ068833   102 103 

40 18814/21-2-2023 ΓΟΥΒΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ242140   102  

41 16391/15-2-2023 ΓΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΚ027190    103 

42 18782/21-2-2023 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ξ314258   102 103 

43 20184/23-2-2023 ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Τ017870 100    

44 15812/14-2-2023 ΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ Π658180    103 

45 20020/22-2-2023 ΕΚΟΥΤΣΙΔΗ ΧΡΥΣΑΝΑ ΣΑΒΕΛΙΟΣ ΑΝ396683   102  

46 17387/17-2-2023 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΗ592482   102 103 

47 20891/24-2-2023 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ503213  101   

48 19140/21-2-2023 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΟ125823 100   103 

49 16946/16-2-2023 ΕΡΜΠΟΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ101971   102 103 

50 17951/20-2-2023 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΕΡΓΚΕΪ ΑΚ575781    103 

51 17549/17-2-2023 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Σ017315   102 103 

52 18995/21-02-2023 ΖΑΡΜΑΚΟΥΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ087913   102 103 

53 18608/20-02-2023 ΖΑΦΕΙΡΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ479524   102  

54 17016/16-02-2023 ΖΑΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΙΜΩΝ ΑΗ010998 100    

55 17993/20-02-2023 ΖΕΛΙΛΟΒ ΑΛΕΞΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ070991   102 103 

56 21205/28-2-2023 ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΟ503327 100  102  

57 20871/24-02-2023 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Τ035926   102 103 

58 20396/23-02-2023 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΑΗ087174   102  

59 20025/22-02-2023 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΑΥΓΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΚ155179   102  

60 19902/22-02-2023 ΙΒΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΑΒΒΑΣ ΑΜ016012   102 103 

61 20412/23-02-2023 ΙΩΣΗΦΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 54949   102  

62 19145/21-02-2023 ΚΑΪΔΑΝΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΜ009017    103 

63 16920/16-02-2023 ΚΑΛΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ832173   102 103 

64 20529/23-02-2023 ΚΑΛΑΜΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟ542214    103 

65 19381/21-02-2023 ΚΑΛΑΜΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝ138028    103 

66 19794/22-02-2023 ΚΑΛΑΜΙΩΤΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΜ057493    103 

67 19693/22-02-2023 ΚΑΛΑΜΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟ560526   102 103 

68 19085/21-02-2023 ΚΑΛΑΜΙΩΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΖ959851   102 103 

69 20628/23-02-2023 ΚΑΛΑΜΙΩΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΟ702794    103 

70 17915/20-02-2023 ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ662633   102  

71 20874/24-02-2023 ΚΑΛΛΙΓΕΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡ079309 100    

72 19083/21-02-2023 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΚ117965    103 

73 17072/16-02-2023 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟ050577    103 

74 20878/24-02-2023 ΚΑΛΟΪΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ592860    103 

Διανομήμέσω'ΙΡΙΔΑ' μεUID: 6419749ece2fb304ebac31a0 στις21/03/23 12:40



3 
 

75 20176/23-02-2023 ΚΑΛΠΑΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ508111    103 

76 20533/23-02-2023 ΚΑΜΠΕΡΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΑΠ ΑΝ259243    103 

77 20543/23-02-2023 ΚΑΜΠΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ821800    103 

78 18781/21-02-2023 ΚΑΝΑΚΗ ΖΗΝΟΒΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ630069   102  

79 17066/16-02-2023 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗ ΒΑΛΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΚ249151    103 

80 18900/21-02-2023 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ087811   102 103 

81 20470/23-02-2023 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΒΑΛΕΝΤΙΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕ556394   102 103 

82 18924/21-02-2023 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ Π642214    103 

83 19557/22-2-2023 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ572895   102 103 

84 19716/22-2-2023 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ454266    103 

85 17619/17-2-2023 ΚΑΡΑΣΜΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ587879   102 103 

86 19096/21-2-2023 ΚΑΡΒΟΥΝΙΔΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΡ145971   102 103 

87 19824/22-2-2023 ΚΑΡΟΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ Ρ134279   102  

88 16328/15-2-2023 ΚΑΣΠΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ527124    103 

89 21059/24-2-2023 ΚΑΣΤΡΑΝΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ037610   102 103 

90 18831/21-2-2023 ΚΑΤΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΚ606182   102 103 

91 17035/16-2-2023 ΚΑΤΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Σ066237   102  

92 17253/17-2-2023 ΚΑΤΡΑΚΑΖΑ ΜΑΡΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΑΗ629331   102 103 

93 19651/22-2-2023 ΚΑΤΣΙΚΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡ181988    103 

94 16496/15-2-2023 ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ247770    103 

95 20217/23-2-2023 ΚΑΦΕΤΖΙΓΙΑΝΝΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΜ606470    103 

96 25266/08-03-2023 ΚΙΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΝ667674   102 103 

97 17987/20-2-2023 ΚΙΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Φ130233    103 

98 19668/22-2-2023 ΚΙΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΗΝΑΣ ΑΜ018548    103 

99 17998/20-2-2023 ΚΙΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΟ527825    103 

100 16308/15-1-2023 ΚΛΑΨΙΑΝΟΣ ΜΑΝΩΛΗΣ-ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΗ643017 100    

101 17397/17-2-2023 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΛΙΟΣ Ρ160586   102 103 

102 19774/22-2-2023 ΚΟΡΩΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΗΛΙΑΣ ΑΚ761803   102 103 

103 19056/21-2-2023 ΚΟΣΚΕΡΟΓΛΟΥ ΝΕΧΖΕ ΝΑΪΜ ΑΚ823711   102 103 

104 18275/20-2-2023 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Φ059160   102 103 

105 20446/23-2-2023 ΚΟΤΤΩΡΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΗ010331   102  

106 19126/21-2-2023 ΚΟΥΙΜΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΒ513681   102 103 

107 20887/24-2-2023 ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Π693289   102 103 

108 16563/15-2-2023 ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΖ135707    103 

109 19587/22-2-2023 ΚΟΥΣΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝ104474   102 103 

110 17499/17-2-2023 ΚΟΥΣΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΙ665438    103 

111 17717/20-2-2023 ΚΟΥΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΗ629917 100    
112 17879/20-2-2023 ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Φ054651    103 

113 18024/20-2-2023 ΚΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΒ608245   102 103 

114 16409/15-2-2023 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ122084 100    
115 18895/21-2-2023 ΚΩΣΤΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ995116    103 

116 16494/15-2-2023 ΚΩΣΤΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Φ175094   102 103 

117 17955/20-2-2023 ΚΩΣΤΙΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡ166156   102 103 

118 17010/16-2-2023 ΚΩΤΣΙΑΣ ΚΑΛΟΧΤΕΝΗΣ ΚΩΣΤΑ ΑΜ209565 100    
119 18273/20-2-2023 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ175648    103 

Διανομήμέσω'ΙΡΙΔΑ' μεUID: 6419749ece2fb304ebac31a0 στις21/03/23 12:40



4 
 

120 16948/16-2-2023 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΚ761950    103 

121 20495/23-2-2023 ΛΑΚΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Φ128692   102  

122 18075/20-2-2023 ΛΑΜΠΟΒΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΖ600321   102 103 

123 18913/21-2-2023 ΛΕΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΚ816545   102 103 

124 18989/21-2-2023 ΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν096132   102 103 

125 20426/23-2-2023 ΛΟΪΖΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ506201    103 

126 20497/23-2-2023 ΜΑΚΙΣΣΕΒΑ ΑΛΙΜΑ ΡΑΪΝΗΣ ΑΜ589189    103 

127 20327/23-2-2023 ΜΑΚΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ170954   102  

128 18123/20-2-2023 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΖΑΝΙΜΧΑΝ ΡΟΥΣΛΑΝ     103 

129 17175/16-2-2023 ΜΑΡΑΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΟ070829   102  

130 19602/22-2-2023 ΜΑΡΚΕΣΙΝΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟ529051   102  

131 19080/21-2-2023 ΜΑΡΤΖΕΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝ537961    103 

132 17148/16-2-2023 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ171860 100    

133 18236/20-2-2023 ΜΕΡΜΗΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ166127    103 

134 18142/20-2-2023 ΜΕΣΤΡΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ρ626088   102 103 

135 21532/28-2-2023 ΜΕΤΑΞΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡ071155    103 

136 20264/23-2-2023 ΜΗΤΡΑΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ780470    103 

137 17264/17-2-2023 ΜΙΣΚΕΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡ201891   102 103 

138 20260/23-2-2023 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ517193    103 

139 17332/17-2-2023 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ588675    103 

140 19721/22-2-2023 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ340305   102  

141 18994/21-2-2023 ΜΟΙΡΙΣΚΛΑΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΑΑ080642   102 103 

142 21561/28-2-2023 ΜΟΣΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ Μ552909   102  

143 20876/24-2-2023 ΜΠΑΓΙΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Τ191586   102  

144 18818/21-2-2023 ΜΠΑΚΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ Σ044556    103 

145 16564/15-2-2023 ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡ119560   102  

146 20203/23-2-2023 ΜΠΑΛΙΟΥΣΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΟ610211   102 103 

147 19797/22-2-2023 ΜΠΑΡΙΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙ099027    103 

148 18143/20-2-2023 ΜΠΕΣΧΜΕΛΝΙΤΣΙΝ ΣΥΜΕΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚ068224    103 

149 19666/22-2-2023 ΜΠΛΙΘΙΚΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟ461470   102  

150 20212/23-2-2023 ΜΠΟΥΛΙΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ093494   102 103 

151 16504/15-2-2023 ΜΠΟΥΣΟΥΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΖ019702   102  

152 19493/22-2-2023 ΜΥΖΗΘΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚ663475    103 

153 19889/22-2-2023 ΜΩΡΑΪΤΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Χ306629    103 

154 17940/20-2-2023 ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΜ073557    103 

155 20898/24-2-2023 ΝΤΑΝΙΛΟΒΑ ΣΒΕΤΛΑΝΑ ΓΙΟΥΡΙ ΑΙ096381    103 

156 20619/23-2-2023 ΝΤΑΝΟΥ ΦΙΛΙΩ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡ137232    103 

157 19168/21-2-2023 ΝΤΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ600736   102 103 

158 19087/21-2-2023 ΝΤΑΝΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ017479   102 103 

159 17037/16-2-2023 ΝΤΙΝΑΠΟΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΗ621704    103 

160 18058/20-2-2023 ΝΤΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ734501   102 103 

161 17973/20-2-2023,18931/21-2-2023 ΝΤΟΥΡΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π700161    103 

162 20177/23-2-2023 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ137853   102 103 

163 19908/22-2-2023 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΟΜΗΔΗΣ ΑΚ810580   102 103 

164 18916/21-2-2023 ΞΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ545809    103 

165 20368/23-2-2023 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΚ027144   102 103 

Διανομήμέσω'ΙΡΙΔΑ' μεUID: 6419749ece2fb304ebac31a0 στις21/03/23 12:40



5 
 

166 17492/17-02-2023 ΠΑΪΤΕΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ819873    103 

167 17569/17-02-2023, 20595/23-02-2023 ΠΑΛΑΤΗ ΣΟΦΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ Χ536695    103 

168 20240/23-02-2023 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΑΜ199191   102 103 

169 19228/21-02-2023 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ009321   102 103 

170 15748/14-02-2023 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΒ513034 100   103 

171 15773/14-02-2023 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ035573   102  

172 20248/23-02-2023 ΠΑΝΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΚ042855   102 103 

173 20488/23-02-2023 ΠΑΟΥΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΘΩΜΑΣ ΑΙ519342   102 103 

174 16002/14-02-2023 ΠΑΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Φ131251 100    

175 20269/23-02-2023 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Σ007799    103 

176 19732/22-02-2023 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΙΚΤΩΡ ΑΙ074299    103 

177 18817/21-02-2023 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ599700    103 

178 19496/22-02-2023 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ109127 100    

179 21579/28-02-2023 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ216289   102  

180 19905/22-02-2023 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΠΑΥΛΟΣ ΑΗ643773   102 103 

181 19066/21-02-2023 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙ535258   102 103 

182 18745/21-02-2023 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΖΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ017598    103 

183 16940/16-02-2023 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΖΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΑΖ517766    103 

184 16927/16-2-2023 ΠΑΠΑΖΗΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΑ083228 100    

185 19636/22-02-2023 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν555796   102 103 

186 20886/24-02-2023 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚ535167 100    

187 19712/22-02-2023 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Τ192645   102  

188 18183/20-02-2023 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Χ180523   102 103 

189 18758/21-02-2023 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ395324   102  

190 17398/17-02-2023 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ν571367   102  

191 19619/22-02-2023 ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ327314   102 103 

192 18874/21-02-2023 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ038704   102 103 

193 18644/20-02-2023 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Ρ625190   102 103 

194 16952/16-02-2023 ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΘΩΜΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΒ032840   102 103 

195 19124/21-02-2023 ΠΑΡΙΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ018940    103 

196 18765/21-02-2023 ΠΑΡΟΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡ166429   102 103 

197 20235/23-02-2023 ΠΑΣΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π702365   102  

198 19265/21-02-2023 ΠΑΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΜ058237    103 

199 16386/15-02-2023 ΠΕΣΙΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΟ625917   102 103 

200 18487/20-02-2023, 19660/22-02-2023 ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μ580580    103 

201 20224/23-02-2023 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΗ631141    103 

202 20307/23-02-2023 ΠΕΤΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Φ065500   102  

203 19546/22-02-2023 ΠΙΠΕΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ608607 100    

204 18650/20-02-2023 ΠΙΠΠΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ716857   102 103 

205 18850/21-02-2023 ΠΟΤΣΙΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΑΒ217436    103 

206 17335/17-02-2023 ΠΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΗ128590    103 

207 16959/16-02-2023 ΠΩΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΩΜΑΣ Π860244    103 

208 17366/17-2-2023, 17442/17-2-2023 ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΡ 074765    103 

209 16645/15-2-2023 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ξ 373035    103 

210 19154/21-2-2023 ΡΟΥΠΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟ 560416    103 

211 19640/22-02-2023 ΡΟΥΣΤΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΜ018653 100  102  

Διανομήμέσω'ΙΡΙΔΑ' μεUID: 6419749ece2fb304ebac31a0 στις21/03/23 12:40



6 
 

212 19838/22-02-2023 ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ν270371   102 103 

213 16478/15-2-2023 ΣΑΚΟΥΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Μ265048   102  

214 15613/28-2-2023 ΣΑΛΩΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΝ 023851 100    

215 20238/23-2-2023 ΣΑΝΤΟΡΙΝΑΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝ088129   102 103 

216 19497/22-2-2023 ΣΑΡΙΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ665013 100    

217 20374/23-2-2023 ΣΑΡΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΠΑΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΑΟ867972   102 103 

218 16071/14-2-2023 ΣΕΡΕΠΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ547947   102 103 

219 19484/22-2-2023 ΣΕΤΕΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ641523    103 

220 18906/21-2-2023 ΣΙΔΕΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΗ582298    103 

221 17243/17-2-2023 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΗ565080   102 103 

222 20882/24-2-2023 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟ528084   102  

223 17176/16-2-2023 ΣΟΪΛΕΜΕΖΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝ689822   102 103 

224 19695/22-2-2023 ΣΟΥΡΜΠΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ044783    103 

225 17730/20-2-2023 ΣΠΑΘΑΡΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΚ 575480 100    

226 22201/1-3-2023 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ161329   102 103 

227 19109/21-2-2023 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Ν146301   102 103 

228 19672/22-2-2023 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΟ884251    103 

229 19834/22-2-2023 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ     103 

230 19615/22-2-2023 ΣΤΡΑΤΙΝΑΚΗ ΕΥΦΡΑΙΜΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΖ 600194    103 

231 19084/21-2-2023 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ 631799 100    

232 20553/23-2-2023 ΣΧΙΖΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ560533   102  

233 18652/20-2-2023 ΤΑΚΙΔΗ ΙΑ ΟΛΕΓΚ ΑΝ114252   102 103 

234 20585/23-2-2023 ΤΑΛΑΔΙΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Π760610   102  

235 17161/16-2-2023 ΤΑΥΡΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΙ 669258 100    

236 20241/23-2-2023 ΤΕΛΙΑΝΙΔΗ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ030824    103 

237 19146/21-2-2023 ΤΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ07080   102 103 

238 19939/22-2-2023 ΤΖΙΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ρ593530   102 103 

239 20573/23-2-2023 ΤΙΟΥΛΕΓΚΕΝΟΒΑ ΕΛΕΝΑ ΓΙΟΥΡΙ ΑΝ577240   102 103 

240 19760/22-2-2023 ΤΟΛΙΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ633415   102 103 

241 19857/22-2-2023 ΤΟΠΑΛΟΒ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΖ600661   102 103 

242 17944/20-2-2023 ΤΟΠΑΛΟΒΑ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΕΦΙΜ ΑΗ087406   102 103 

243 20162/23-2-2023 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ035058    103 

244 17510/17-2-2023 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Φ058869    103 

245 18586/20-2-2023 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ631498   102  

246 16514/15-2-2023 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ654723   102 103 

247 19239/21-2-2023 ΤΣΑΚΛΟΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ044097   102 103 

248 17334/17-2-2023 ΤΣΑΛΙΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ171787   102 103 

249 18180/20-2-2023 ΤΣΑΜΠΑΖΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ643105   102  

250 20323/23-2-2023 ΤΣΑΡΣΙΤΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Χ630880    103 

251 17347/17-2-2023 ΤΣΕΠΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΖ003668    103 

252 18158/20-2-2023 ΤΣΙΒΕΛΕΚΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΑΟ503365    103 

253 20593/23-2-2023 ΤΣΙΛΙΚΙΔΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΗΡΑΚΛΗΣ Ρ514450    103 

254 17745/20-2-2023 ΤΣΙΛΙΝΓΚΕΡΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΗ565650 100    

255 18558/20-2-2023 ΤΣΙΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Χ536845   102 103 

256 17405/17-2-2023 ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ034045   102 103 

257 16156/14-2-2023 ΤΣΙΡΙΓΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Φ040856   102 103 

Διανομήμέσω'ΙΡΙΔΑ' μεUID: 6419749ece2fb304ebac31a0 στις21/03/23 12:40



7 
 

258 20232/23-2-2023 ΤΣΙΤΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΟ610558   102 103 

259 17933/20-2-2023 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΗ087185   102 103 

260 20380/23-2-2023 ΤΣΟΛΑΡΙΔΗΣ ΜΩΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ606418   102 103 

261 19673/22-2-2023 ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚ575990    103 

262 15779/14-2-2023 ΤΣΟΥΡΟΥΚΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΒ036666    103 

263 18835/21-2-2023 ΤΣΩΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΚ201496    103 

264 19006/21-2-2023 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ035213   102 103 

265 15278/13-02-2023 ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ587407   102  

266 20306/23-2-2023 ΦΩΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ559962    103 

267 17480/17-2-2023 ΧΑΛΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ007072   102 103 

268 20565/23-2-2023 ΧΑΛΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΑΙ110139    103 

269 18533/20-2-2023 ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ024487   102 103 

270 19855/22-2-2023 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ037292   102 103 

271 17240/17-2-2023 ΧΑΛΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΟ007698   102 103 

272 17383/17-2-2023 ΧΑΡΑΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ046937   102 103 

273 17625/17-2-2023 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ087255   102 103 

274 21558/28-2-2023 ΧΑΤΖΗΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΝ512540    103 

275 18520/20-2-2023 ΧΑΤΟΥΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Ρ627072    103 

276 19782/22-2-2023 ΧΙΟΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ174166   102 103 

277 19885/22-2-2023 ΧΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ676851   102 103 

278 16570/15-2-2023 ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ070969   102  

279 18213/20-2-2023 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ544764   102 103 

280 18167/20-2-2023 ΨΗΦΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ139641   102 103 

 
 
 
 
 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 
 
 
 
 
 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ Ι. ΒΡΕΤΤΟΣ 

 
 

Διανομήμέσω'ΙΡΙΔΑ' μεUID: 6419749ece2fb304ebac31a0 στις21/03/23 12:40


		2023-03-21T12:40:17+0200


		2023-03-21T13:07:32+0200
	VAGIA THRAPSANIOTOU




